
Velkommen til Lura Ungdommsteater! 
 
Lura Ungdomsteater er et foreldredrevet revyteater som har som målsetting 
å skape en positiv aktivitet for ungdommer på Lura og omegn. 
 
 
Vedtekter og informasjon 
Teateret har vedtekter som vi vil at både medlemmer og foreldre/foresatte 
skal lese gjennom, her står både formål, oppgaver og opplysninger om 
medlemsskap, årskontingentstyret og annen viktig informasjon som dere trenger 
å vite før du begynner. Vedtektene ligger ute på Lura Ungdomsteaters nettside. 
 
 
Arbeidsoppgaver,  
Da vi er er 100 % foreldredrevet teater kreves det at minst en 
forelder/foresatt forplikter seg til å bidra med de oppgaver styret pålegger, 
mer om dette står i vedtektene. Til dette gis ingen unntak. Der er møteplikt for 
minst en forelder/foresatt på foreldremotet. 
 
 
Forskrifter og regler 
 I alle fritidstilbud er der regler og forskrifter, både skrevne og uskrevne, så 
også i Lura ungdomsteater. Regler og hva som er lov eller ikke lov styres av 
instruktør under øvingene etter instruks fra styret, men også etter skikk, bruk 
og vanlig høflig omgangstone.  
 
De uskrevne regler kommer frem etter hvert, og det forventes av alle at en 
følger instruktørs veiledning og instruks, samt at en forholder seg til vanlig 
folkeskikk både ovenfor de andre ungdommene i teateret og til de voksne som er 
tilknyttet som foreldre eller hjelpeinstruktører. 
 
 
Arbeidsmiljø    
Alle medlemmer skal bidra til et positivt miljø. Trakassering, sjikanering, 
baksnakking etc. vil få konsekvenser for medlemskapet 
 
Medlemmer som gjentatte ganger ikke retter seg etter vedtekter, regler, 
beskjeder fra instruktør og beslutninger tatt av styret, vil bli ekskludert fra 
Lura Ungdomsteater. 
 



 

Generell info: 
Teateret er åpent for ungdom fra 13 til 18 år, primært fra Lura, med 
jevnest mulig fordeling mellom gutter og jenter. Søknadsfrist 1. september. 
Ungdommer over 18 år som er medlemmer i LU kan søke om dispensasjon fra 
aldersbestemmelsen til å fortsette et år til. Søknadsfrist er satt til 1. 
august, skriftlig søknad sendes til styret.  
Alle medlemmer må forplikte seg til gjeldende vedtekter og regler.  
Det er møteplikt på alle øvinger, det skal gis beskjed til instruktør ved 
sykdom.  
Medlemmer kan ved særskilte anledninger innvilges permisjon etter søknad 
til styret.  
Fravær fra øvinger uten avtale regnes som oppsigelse og medlem må 
eventuelt søke på ny ved neste inntak om vedkommende ønsker å fortsette.  
Medlemmer som slutter i løpet av teateråret må søke på ny til inntaksfrist 
hvis de ønsker å fortsette.  
Foreldre/foresatte må forplikte seg til den dugnadsinnsats som følger med, 
og som er beskrevet i vedtektene. 
All info og alle endringer angående øvinger blir lagt ut på nettsiden, denne må 
leses før hver øving.  

 
 

Konflikthåndtering.  
Styret vil ha fast prosedyre for konflikthåndtering. Uønsket oppførsel 
forsøkes først løst av instruktør. Ved gjentagelse skal styret innformeres. 
Foresatte vil bli kontaktet, eventuell skriftlig advarsel blir gitt, flere 
episoder vil medføre utvisning fra teateret.  
Lura Ungdomsteater har nulltoleranse for mobbing og ufin/upassende 
oppførsel. 
 
 
Ved eventuelle spørsmål, ta kontakt med styret v. leder. 
 
 
 
 
 
 
 
Sign. teatermedlem                                             Sign foresatte  
 

 


